
 
 
          

 
 

 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від  18 грудня 2015 року                                                       № 660 
 
Про затвердження  
переліку об’єктів     
 
 

Керуючись ст. 142, 144, 146 Конституції України, підпунктом 4 п. «а» ст. 28, 
ч. 1 ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
постановою Кабінету Міністрів України від 03 серпня 2015 року    № 543 «Деякі 
питання використання у 2015 році державних капітальних видатків», виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

       1. Затвердити по головному розпоряднику бюджетних коштів – Головному 
управлінню житлово-комунального господарства Кіровоградської міської ради 
перелік об’єктів, фінансування яких здійснюється за рахунок коштів субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій, передбаченої постановою Кабінету 
Міністрів України від 03 серпня 2015 року № 543 «Деякі питання використання у 
2015 році державних капітальних видатків», згідно з додатком. 
       2. Головному управлінню житлово-комунального господарства 
Кіровоградської міської ради внести відповідні зміни до рішення  Кіровоградської 
міської ради від 27 січня 2015 року 3936 «Про затвердження Програми розвитку 
житлово-комунального господарства та благоустрою міста Кіровограда на 2015 
рік» та рішення  Кіровоградської міської ради від 27 січня 2015 року № 3937 «Про 
затвердження Програми будівництва, реконструкції, ремонту доріг та експлуатації 
дорожньої системи в місті Кіровограді на 2015 рік». 
 
  
 
Міський голова                                                                            А. Райкович 
 
 
 
 
Бєлік  22 38 81 



 
                                                                                   Додаток  
                                                                                   до рішення виконавчого комітету 
                                                                                   Кіровоградської міської ради 
                                                                                   «___» грудня 2015  
                                                                                   №___ 

 
 
 

Перелік об’єктів, 
фінансування яких здійснюється за рахунок коштів субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій, передбаченої постановою 

Кабінету Міністрів України від 03 серпня 2015 року № 543 «Деякі питання 
використання у 2015 році державних капітальних видатків» 

 
 

№ 
п/п 

Назва об’єкта, його місцезнаходження Обсяг субвенції, 
тис.грн 

1 2 3 
1 Капітальний ремонт дороги по  вул. Пролетарській,      

м. Кіровоград 
1342,272 

2 Капітальний ремонт дороги по                                      
вул. Верхній Биківській, м. Кіровоград 

4334,80 

3 Капітальний ремонт дороги по                                     
вул. Кіровоградській (від вул. 40-річчя Перемоги до 
вул. Цілинної), м. Кіровоград 

873,765 

4 Капітальний ремонт дороги по                                     
вул. Тимірязєва (від вул. Пашутинської до                 
вул. Кропивницького), м. Кіровоград 

1300,00 

5 Капітальний ремонт дороги по                                      
вул. Віктора Чміленка (від вул. Арсенія Тарковського 
до вул. Кропивницького), м. Кіровоград 

1912,936 

6 Капітальний ремонт дороги на                                     
площі Богдана Хмельницького, м. Кіровоград 

2011,705 

7 Капітальний ремонт дороги по                                      
вул. Башкірській, м. Кіровоград 

1620,012 

8 Капітальний ремонт дороги по                              
вул. Прирічній до пров. Кар’єрного, м. Кіровоград 

1164,832 

9 Капітальний ремонт дороги від  вул. Садової до   вул. 
Прирічної, м. Кіровоград 

2064,259 

10 Капітальний ремонт дороги по вул. Садовій (від вул. 
Великої Пермської до вул. Паризької комуни),   
м. Кіровоград 

3938,907 

11 Капітальний ремонт дороги по пров. Кар’єрному до      
р. Сугоклєї, м. Кіровоград   

425,547 



1 2 3 
12 Капітальний ремонт внутрішньодворових доріг по вул. 

Волкова, 14, корпус 1, 2, 3; вул. Волкова, 16, корпус 2, 
4; вул. Волкова, 10, корпус 1, м. Кіровоград 

828,605 

13 Капітальний ремонт внутрішньодворових доріг по    
вул. Героїв Сталінграда, 9, 11, 32, 22, корпус 2, 3; 23,  
м. Кіровоград 

1038,637 

14 Капітальний ремонт внутрішньодворових доріг по   
вул. Яновського, 96, 98, 100, м. Кіровоград 

735,55 

15 Капітальний ремонт внутрішньодворових доріг по   
вул. Космонавта Попова, 26, корпус 4; 9, корпус 1,      
м. Кіровоград 

847,64 

16 Капітальний ремонт внутрішньодворових доріг по вул. 
Бєляєва, 25, корпус 1, 2; 27, корпус 1, 2,            
м. Кіровоград 

733,793 

17 Капітальний ремонт внутрішньодворових доріг по 
пров. Ковалівському, 13, м. Кіровоград 

238,740 

 Всього 25412,00 
 
 
 
 

Начальник Головного управління 
житлово-комунального господарства                                            О. Хачатурян                        
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Бєлік 22 38 81 
 
 
 
 


